
UCHWAŁA NR 5/24/18 

ZARZĄDU POWIATU SIEMIATYCKIEGO 

z dnia 31 grudnia 2018 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego na 2018 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) w związku z § 13 pkt 4 Uchwały Nr XXX/235/17 Rady 

Powiatu Siemiatyckiego z dnia 22 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Siemiatyckiego na 2018 rok, Zarząd Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego, zatwierdzonym Uchwałą Rady Powiatu 

Siemiatyckiego Nr XXX/235/17 z dnia 22 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Siemiatyckiego na 2018 rok, z późn. zm., polegających na: 

1) zmniejszeniu planu dochodów budżetowych o kwotę 0,37 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1,  

2) zmniejszeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 0,37 zł oraz przeniesieniu wydatków między 

rozdziałami i paragrafami na kwotę 350.257,76 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 2. 

 

Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem            71.564.966,46 zł, z tego: 
 dochody bieżące              44.081.588,09 zł, 

 dochody majątkowe          27.483.378,37 zł, 

2) wydatki ogółem             80.600.966,46 zł, z tego: 
 wydatki bieżące               42.532.468,80 zł, 

 wydatki majątkowe          38.068.497,66 zł, 

3) deficyt budżetu w wysokości 9.036.000,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

 planowanego do zaciągnięcia kredytu – 8.400.000,00 zł, 

 nadwyżki budżetu z lat ubiegłych – 636.000,00 zł. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu:                                                                    Przewodniczący Zarządu: 

                                                    

1. Marek Bobel .............................................................                      Jan Zalewski 

 

2. Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz ....................... 

 

3. Wiesław Klepacki ………........................................ 

 

4. Jan Markiewicz ……………………….……….…..         

 

 

 

 

 

 

 

 



Objaśnienie zmian w planie dochodów budżetu powiatu – załącznik nr 1: 

Zmniejsza się plan dochodów budżetu powiatu w dz. 600-Transport i łączność, rozdz. 60014 o kwotę 

0,37 zł, z tytułu pomocy finansowej udzielonej przez Gminę Drohiczyn na realizację zadania Przebudowa 

nawierzchni bitumicznej na drodze powiatowej nr 1728B droga 62 – Wólka Zamkowa – Minczewo – 

Arbasy – Osnówka w m. Wierzchuca). 

 

 

Objaśnienie zmian w planie wydatków budżetu powiatu – załącznik nr 2: 

1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach na kwotę 

58.355,44 zł, z tego: 

 dz. 700, rozdz. 70005 – przeniesienia na kwotę 13.071,00 zł (zadania własne), 

 dz. 700, rozdz. 70005 – przeniesienia na kwotę 571,00 zł (zadania zlecone), 

 dz. 710, rozdz. 71012 – przeniesienia na kwotę 9.500,00 zł,  

 dz. 750, rozdz. 75019 – przeniesienia na kwotę 1.713,44 zł, 

 dz. 750, rozdz. 75020 – przeniesienia na kwotę 33.500,00 zł. 

2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Powiatowego Zarządu Dróg w Siemiatyczach w dz. 600 

– Transport i łączność na kwotę 24.113,37 zł, zgodnie z pismem znak PZD.2.302.13.2018 z dnia 

28.12.2018 r., oraz zmniejsza się wydatki o kwotę 0,37 zł, z tego: 

 rozdz. 60014 – przeniesienia na kwotę 21.593,74 zł i zwiększenie wydatków o kwotę 2.519,63 zł, 

w tym zmniejszenie o kwotę 0,37 zł w związku z końcowym rozliczeniem zadania Przebudowa 

nawierzchni bitumicznej na drodze powiatowej nr 1728B droga 62 – Wólka Zamkowa – 

Minczewo – Arbasy – Osnówka w m. Wierzchuca, 

 rozdz. 60095 – zmniejszenie wydatków o kwotę 2.520,00 zł. 

3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w 

Siemiatyczach w dz. 710-Działalność usługowa, rozdz. 71015 na kwotę 2.222,67 zł, zgodnie z 

wnioskiem znak FK.3012.5.2018 z dnia 28.12.2018 r. 

4. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Komendy Powiatowej PSP w Siemiatyczach w dz. 754 

– Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75411 na kwotę 34.557,42 zł, 

zgodnie z wnioskiem znak PF.0332.2.2.11.2018.AŻ z dnia 28.12.2018 r. 

5. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków zadań oświatowych na kwotę 166.399,27 zł, z tego: 

 dz. 801, rozdz. 80102 – przeniesienia na kwotę 14.135,00 zł i zwiększenie wydatków o kwotę 

1.380,00 zł,  

 dz. 801, rozdz. 80111 – przeniesienia na kwotę 428,00 zł i zwiększenie wydatków o kwotę 108,00 

zł, 

 dz. 801, rozdz. 80115 – przeniesienia na kwotę 79.775,24 zł, 

 dz. 801, rozdz. 80116 – przeniesienia na kwotę 866,45 zł,  

 dz. 801, rozdz. 80120 – przeniesienia na kwotę 6.648,28 zł i zwiększenie wydatków o kwotę 

19.635,47 zł, 

 dz. 801, rozdz. 80130 – zmniejszenie wydatków o kwotę 18.421,57 zł, 

 dz. 801, rozdz. 80134 – zmniejszenie wydatków o kwotę 1.488,00 zł, 

 dz. 801, rozdz. 80146 – przeniesienia na kwotę 1.405,00 zł, 

 dz. 801, rozdz. 80148 – przeniesienia na kwotę 18.381,74 zł i zmniejszenie wydatków o kwotę 

1.213,90 zł, 

 dz. 801, rozdz. 80152 – przeniesienia na kwotę 1.851,79 zł, 

 dz. 801, rozdz. 80195 – przeniesienia na kwotę 5.875,93 zł, 

 dz. 854, rozdz. 85406 – -przeniesienia na kwotę 3.008,00 zł, 

 dz. 854, rozdz. 85410 – przeniesienia na kwotę 12.532,75 zł, 

 dz. 854, rozdz. 85446 – przeniesienia na kwotę 367,62 zł. 

6. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Powiatowego Domu Pomocy Społecznej w 

Siemiatyczach w dz. 852-Pomoc społeczna, rozdz. 85202 na kwotę 37.314,92 zł, zgodnie z 

wnioskiem znak PDPS.III.301.3011.3.2018 z dnia 28.12.2018 r. 

7. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Siemiatyczach na kwotę 7.864,17 zł, zgodnie z wnioskiem znak PC.3012.25.2018.AP z dnia 

31.12.2018 r., z tego: 

 dz. 852, rozdz. 85205 – przeniesienia na kwotę 546,30 zł i zwiększenie wydatków o kwotę 

1.253,70 zł, 

 dz. 852, rozdz. 85218 – zmniejszenie wydatków o kwotę 1.253,70 zł, 

 dz. 853, rozdz. 85321 – przeniesienia na kwotę 1.852,27 zł (zadania zlecone), 



 dz. 853, rozdz. 85321 – przeniesienia na kwotę 380,00 zł (zadania własne), 

 dz. 855, rozdz. 85508 – przeniesienia na kwotę 263,10 zł i zmniejszenie wydatków o kwotę 

935,87 zł, 

 dz. 855, rozdz. 85510 – przeniesienia na kwotę 2.632,93 zł i zwiększenie wydatków o kwotę 

935,87 zł. 

8. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Powiatowego Urzędu Pracy w Siemiatyczach w dz. 

853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 85333 na kwotę 19.430,50 zł, zgodnie z 

wnioskiem znak KF.311.2.4.2018 z dnia 31.12.2018 r. 

 

 

 

 

 

 

 


